
                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Kelmės rajono savivaldybės tarybos  

 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T-123 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TYTUVĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

   2022-03-31 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras  2021 metais teikė kokybiškas 

ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas prie įstaigos prisirašiusiems gyventojams, bei 

slaugos ir palaikomojo gydymo,  krizių centro paslaugas. Prie įstaigos 2021 12 31 buvo prisirašę 3960 

asmenys, iš jų 3 743 drausti privalomuoju sveikatos draudimu. Slaugos ir palaikomojo gydymo 

skyriuje buvo ženklus pacientų skaičiaus ir išgulėtų lovadienių skaičiaus didėjimas. Koronaviruso 

(COVID-19 ligos) pandemija ir pratęstas karantinas iki 2021 m. birželio 30d., o nuo 2021 m. liepos 

1 d. paskelbta valstybės lygio ekstremali situacija neturėjo didelės įtakos įstaigos veiklai. Karantino 

metu Įstaiga nestabdė  tiesioginių paslaugų teikimo. Buvo teikiamos ir nuotolinės paslaugos.  

 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Įstaiga yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemai priklausantis pelno nesiekiantis viešasis 

juridinis asmuo, kurio teisinė forma - viešoji  įstaiga, turintį ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke. Įstaiga yra ribotos turtinės atsakomybės. Įstaigos 

veikla neterminuota. 

Įstaigos steigėjas – Kelmės rajono savivaldybė. Viešosios įstaigos Tytuvėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centro įstatai patvirtinti  Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 

17 d. sprendimu  Nr. T-396. Įstaiga įregistruota 2001m. liepos 2 d. Įstaigos identifikavimo numeris 

162770980.  Įstaigos buveinė – J. Basanavičiaus 6, Tytuvėnai, Kelmės rajonas. Ataskaitiniu 

laikotarpiu  už įstaigos veiklą buvo atsakinga direktorė Vida Pikutienė. Telefonas 8 427 56377. 

Įstaigos elektroninis paštas info@tytuvenupspc.lt, internetinės svetainės adresas 

www.tytuvenupspc.lt. 

 

II. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMĄ 

 

1. Tikslas - kelti asmens sveikatos priežiūros teikiamų paslaugų kokybę, plėsti paslaugų 

spektrą. 

Uždavinys – plėsti slaugos paslaugų namuose apimtis. 

Ambulatorinės slaugos namuose paslaugų 2021 metais buvo planuota suteikti už 39 211 Eur, 

suteikta už 115 578 Eur, planas viršytas 76 367 Eur arba 294,76 proc. 

Uždavinys – užtikrinti asmens sveikatos priežiūros prieinamumą ir savalaikiškumą. 

Pacientai pas šeimos gydytoją ir odontologą planine tvarka patenka per 0-7 kalendorines 

dienas, skubos tvarka patenka  - tą pačią dieną. 

Uždavinys  - kelti asmens sveikatos priežiūros darbuotojų kvalifikaciją. 

Įstaiga planuoja kiekvienais metais dirbančio personalo tobulinimą, numatant lėšas šio tikslo 

įgyvendinimui. Per 2021 metus kvalifikacijos tobulinimui išleista 462 Eur. 

mailto:info@tytuvenupspc.lt
http://www.tytuvenupspc.lt/


2. Tikslas  - gerinti įstaigos infrastruktūrą ir įvaizdį. 

Uždavinys  - įstaigos patalpų remontas. 

Nuolat atliekami nedideli einami remontai iš įstaigos lėšų. 

Uždavinys – gerinti įstaigos įvaizdį. 

Reguliariai atnaujinama įstaigos interneto svetainė. Svetainėje pateikiama informacija apie 

teikiamas mokamas ir nemokamas paslaugas, gydytojų darbo laikas, telefonai registracijai ir kita 

svarbi informacija. 

3. Tikslas – modernizuoti įstaigą. 

Uždavinys – optimizuoti įstaigos kompiuterių tinklą. 

Pilnai kompiuterizuotos darbo vietos registratūroje, odontologijos kabinete. Pagal projektą 

gavome 6 naujus kompiuterius. 

 

III. ĮSTAIGOJE VYKDOMA VEIKLA 

 

Viešoji įstaiga Tytuvėnų PSPC teikia šias pirminės ambulatorines ir stacionarines asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas ,tai slaugos ir palaikomojo gydymo , krizių centro paslaugas, šeimos 

gydytojo, gydytojo  odontologo, bendrosios praktikos  slaugos , akušerio praktikos paslaugos įstaigą 

pasirinkusiems draustiems asmenims, o neprisirašiusiems ir nedraustiems asmenims teikiama 

nemokamai tik būtinoji pagalba arba mokamos paslaugos. 

 

IV. ĮSTAIGOS STRUKTŪRA 

 

VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centrą sudaro Tytuvėnų ambulatorija, slaugos ir 

gydymo skyrius, krizių centro padalinys,2 medicinos punktai: Šedbarų, Kiaunorių. Nuo 2021 m. 

gruodžio 31 d. uždarytas Kiaunorių medicinos punktas. 

 

V.  ĮSTAIGOS VEIKLOS RODIKLIAI 

 

                                     1  lentelė. Pagrindiniai veiklos rodikliai 

 

                                 Rodikliai 
2020 2021 

         Pokytis 

Vnt. Proc. 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius 

Iš jų: 
4046 3960 -86 -2,13 

 miesto gyventojai 1748 1695 -53 -3,03 

kaimo gyventojai 2298 2265 -33 -1,44 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius, 

pagal amžiaus grupes: 
    

 vaikai iki 1 m.  15 24 9 +60,00 

1 – 7 m. 189 168 -21 -11,11 

8-  17 m. 377 362 -15 -3,98 

18 -34 m. 619 613 -6 -0,97 

35 – 49 m. 634 590 -44 -6,94 

50 – 65 m. 1020 1010 -10 -0,98 

virš 65 m. 1000 976 -24 -2,40 



Prisirašiusių įstaigoje draustų asmenų 

skaičius 
3854 3743 -111 -2,88 

Prisirašiusių įstaigoje nedraustų asmenų 

skaičius 
192 217 25 13,02 

Per metus prisirašiusių naujagimių skaičius 15 24 9 60,00 

Per metus mirusių prisirašiusių gyventojų 

skaičius 
88 93 5 5,68 

Apsilankymų pas gydytojus skaičius 

Iš jų: 
18674 18888 214 1,15 

 pas šeimos gydytojus 15901 16004 103 0,65 

pas odontologus 2773 2884 111 4,00 

Gydytojų apsilankymų namuose skaičius 884 826 -58 -6,56 

Profilaktinių patikrinimų skaičius 6151 7729 1578 25,65 

Mokamų apsilankymų skaičius 1151 1202 51 4,43 

 

Iš lentelėje pateiktų duomenų matome, kad įstaigoje 2021 m. prisirašiusiųjų gyventojų 

skaičius sumažėjo 86 arba 2,13%. Gyventojų mažėjimą įtakoja tokie veiksniai, kaip gyvenamosios 

vietos keitimas, mirtingumas, taip pat persirašymas į kitas gydymo įstaigas. Prie mūsų įstaigos per 

2021 metus prisirašė nauji 187  pacientai. Išsirašė į kitas įstaigas 135 pacientai. Mirė 93 pacientai, 

neteko draustumo 45 pacientai. 

Paslaugų teikimo dinamikoje matome, kad ženkliai padidėjo profilaktinių patikrinimų 

skaičius 1578 arba 25,65 %. 

2 .Lentelė. Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas 
 

Programos pavadinimas Metai Įstaiga 

(proc.) 

Šiaulių 

TLK 

vidurkis 

Gimdos kaklelio piktybinių 

navikų prevencinė programa: 
   

            Informavimo paslauga 
2021 131,90 110,70 

2020 93,20 72,70 

Tepenėlio paėmimo paslauga 
2021 48,00 55,50 

2020 40,40 35,40 

Priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 

programa 

2021  26,21 21,31 

2020 24,40 14,50 

Atrankinės mamografinės 

patikros dėl krūties vėžio 

prevencijos programa 

2021 39,81 29,93 

2020 39,30 30,20 

Asmenų, priskirtinų širdies ir 

kraujagyslių ligų didelės 

rizikos grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių 

programa 

2021 76,00 53,40 

2020 54,30 37,20 

2021 70,00 61,60 



Storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 

finansavimo programa 

2020 76,40 38,20 

 

Atliekamų prevencinių programų skaičius svyruoja. Visos programos atliekamos tik 

draustiems privalomuoju sveikatos draudimu ir galinčių dalyvauti pacientų skaičius paskaičiuojamas 

pirmai ataskaitinių metų dienai t. y. 2021 01 01 ir visus metus šis skaičius nėra tikslinamas, be to į šį 

skaičių įtraukti ir nedrausti pacientai. Iš lentelės duomenų matyti, kad prevencinės programos  

palyginus su Šiaulių TLK vidurkiu, buvo vykdomos gana gerai. Geriausiai sekėsi vykdyti asmenų, 

priskiriamų širdies ir kraujagyslių ligų didelės rizikos grupei, taip pat ir atrankinės mamografinės 

patikros dėl krūties vėžio prevencijos,  storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos  programas.  

 

3 .Lentelė. Slaugos ir palaikomojo gydymo rodikliai 

 

Rodiklio pavadinimas    2020     2021 Pokytis 

1.   Lovų skaičius 25 25 0 

1. Lovos funkcionavimo rodiklis 224 298 +74 

2. Lovos apyvarta 4,84 5,04 +0,20 

3. Vidutinė gulėjimo trukmė 46,31 59,08 +12,77 

4. Lovadienių skaičius 5604 7444 +1840 

5. Gydytų pacientų skaičius 135 149 +14 

6. Išrašytų pacientų skaičius 103 112 +9 

 

Iš lentelės pateiktų duomenų matome, kad  gydytų pacientų skaičius padidėjo  14 (pacientai) 

ir tuo pačiu padidėjo 1840 lovadieniais. Palyginus ataskaitinius metus su 2020 metais, matome lovos 

funkcionavimo rodiklis padidėjo 74 dienų . Tuo pačiu  padidėjo vidutinė gulėjimo trukmė 12,77.  

 

4. Lentelė  Krizių centro rodikliai 

Rodiklio pavadinimas 2020 2021 Pokytis 

1.Lovų skaičius 10 10 0 

2.Lovadienių skaičius 2885 1668 -1217 

3.Krizinių pacientų skaičius 37 20 -17 

4.Lovos funkcionavimo rodiklis 289 167 -122 

5.Vidutinė gulėjimo trukmė 99 83,4 -15,6 

Iš lentelės duomenų matome, kad krizių centro rodikliai labai sumažėjo. 

 

VI. ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE. 

 

Įstaigos dalininkė yra Kelmės rajono savivaldybė. Dalininko įnašo vertė 2021 finansinių 

metų pradžioje ir pabaigoje buvo 27911,20 Eurų.  

VII. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIUS IR ŠIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMĄ 

 

1. Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai. 
 



Eil. 

Nr. 

Gautų lėšų šaltiniai Suma, Eur. Pokytis (+/-) 

2020 m. 2021 m. Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 900201 1080813 180612 20,06 

1. Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 

791750 960802 169052 21,35 

1.1. Pirminės ambulatorinės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

346566 354535 7969 2,30 

1.2. Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugas 

229766 323916 94150 40,98 

1.3. Skatinamąsias paslaugas 60041 62852 2810 4,68 

1.4. Prevencinių programų vykdymą 23206 28766 5560 23,96 

1.5 Gerus darbo rezultatus 69198 75155 5957   8,61 

1.6 Slaugos paslaugos namuose 62973 115578 52606 83,54 

2. Iš kitų juridinių ir fizinių 

asmenų 

Iš jų už: 

86172 76873 -9299 -10,79 

2.1. Profilaktinius sveikatos 

patikrinimus 

7683 10190 2507 32,63 

2.2. Odontologines paslaugas 4099 3589 -510 -12,44 

2.4. Už krizių centro  lovas 37389 21825 -15564 -41,63 

2.4 Paciento mokamos paslaugos  14541 8343 -6198 -42,62 

2.5 Kitas medicinines 

paslaugas(vakcina, mokami 

tyrimai) 

22460 32926 10466 46,60 

3. Finansavimo pajamos 

Iš jų iš: 

 

22279 43138 20859 93,63 

3.1. Valstybės biudžeto 3277 11926 8649 363,93 

3.2. Savivaldybės biudžeto 1800 9765 7965 542,50 

3.3. Iš Europos sąjungos biudžeto  2763 2763 X 

3.4. Kitų finansavimo šaltinių 17202 18684 1482 8,62 

 

Palyginus ataskaitinius metus su  2020 metais ,nors ir esant sudėtingai situacijai, įstaigos 

pajamos padidėjo 180612 eurais arba 20,06 procentais. Nuo 2021 metų gegužės1 d. buvo padidintas 

finansavimas iš Šiaulių TLK 12029 eurais, kuris buvo skirtas  gydytojų ir slaugytojų darbo 

užmokesčiui didinti. Gydytojų darbo užmokestis buvo padidintas 4,20% arba 107 eurais, o 

slaugytojų 7,32% arba 100 eurų 1 etatui. Visos lėšos gautos iš PSDF  biudžeto bendru mastu 

padidėjo 21,35%, .  Už prirašytus gyventojus lėšos  padidėjo 2,30 % arba 7969 Eurais , nes buvo 

pakelti įkainiai, ryšium su darbo užmokesčio didinimu. Toks skirtumas nedidelis, nes mažėja 

prirašytų gyventojų skaičius. Nuo 2021 metų spalio 5 d. subūrėme komandą ,į kurią įeina 2 bendrosios 

praktikos slaugytojos, 2 slaugytojo padėjėjos ir 1 kineziterapeutas ir pradėjome teikti ambulatorines 

slaugos paslaugas namuose. Už šias paslaugas papildomai uždirbome 52606 Eur arba 83,54 % 

daugiau negu 2020 metais. Labai ženkliai sumažėjo pajamos iš Socialinių paslaugų centro krizių 

centro paslaugoms apmokėti .Gavome mažiau 15564 eurus arba 41,63%. Tuo pačiu sumažėjo ir 

pajamos gaunamos iš krizinių pacientų. 

 

2. Įstaigos išlaidos. 
 



Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2020 m. 2021 m. Pokytis (+/-) 

Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Iš viso išlaidų: 893606 X 1068322 X 174716 19,55 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 733540 82,09 886615 82,99 153075 20,87 

2. Socialinio draudimo įmokoms 12935 1,45 15819 1,48 2884 22,30 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 17607 1,97 20695 1,94 3088 17,54 

4. Draudimui civilinės atsakomybės už 

pacientams padarytą žalą 
809 0,09 900 0,08 91 11,25 

5. Transportui 2289 0,26 3459 0,32 1170 51,11 

6. Kvalifikacijos kėlimui 560 0,06 482 0,04 -78 -14,93 

7. Medicinos reikmenims 62452 6,99 65687 6,15 3235 5,66 

8. Ligonių maitinimui 17066 1,91 17576 1,65 509 2,99 

9. Paprastojo remonto sąnaudos 1540 0,17 548 0,05 -992 -64,42 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams 

kitose įstaigose 
19127 2,14 16862 1,58 -2265 -11,84 

11. Kitos išlaidos 
25681 2,87 

39679 

 
3,72 13998 54,51 

Veiklos rezultatas 6595 X 12491 X 5896 X 

 

Palyginus ataskaitinius metus su 2020 metais įstaigos sąnaudos padidėjo 19,55 proc. arba  

174716 eurais.  Didžiausią sąnaudų dalį sudaro išlaidos darbo užmokesčiui. Nuo 2021 m.sausio 1 d. 

buvo padidinta MMA .Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. buvo padidintas darbo užmokestis gydytojams, 

slaugytojoms ir kitam personalui ,teikiančiam asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 2021 m. 

vidutinis gydytojų darbo užmokestis už 1 etatą buvo 2856 Eur, vidutinis slaugytojų darbo 

užmokestis už etatą 1 530 Eur .Darbo užmokestis  1 gydytojo etatui  palyginus 2021 metus su 2020 

metais padidėjo 238 Eur arba 9,09 % , o slaugytojų 141 Eur arba 10,15%. Padidėjus darbo 

užmokesčiui padidėjo ir nepanaudotų atostogų sąnaudos 13663 Eur. Nors nepanaudotų atostogų 

skaičius sumažėjo, bet padidėjo darbo užmokesčio vidurkis. Taip pat vadovaujantis Darbo kodekso 

56 straipsnio 1 dalies  4 punktu priskaityti atidėjiniai pensijų išmokoms 33092,28 Eur. Įstaigoje dirba 

9 darbuotojai, kurie gauna pensiją. Taip pat padidėjo sąnaudos ir transportui, kadangi įstaiga iš savo 

lėšų įsigijo lengvają automašiną už 23990 Eur. Kitos sąnaudos žymiai padidėjo todėl, nes patikėjimo 

teise buvo gautas turtas iš savivaldybės ir priskaičiuota nusidėvėjimo iš visų pagrindinių priemonių 

už 18366 Eur. 

3. Įstaigos įsiskolinimai. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

2020 m. 2021 m. 

1. Kreditorinis įsiskolinimas: 94119 190737 

1.1. Tiekėjams 3287 2251 

1.2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 6589 57267 

1.3. Sukauptos mokėtinos sumos(atostogų rezervas, 

pensijiniai kaupiniai, kvalifikacijos k.) 
83636 131219 

1.4. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 607 0 

2. Debitorinis įsiskolinimas: 81966 189309 

2.1. Šiaulių TLK 75544 188966 

2.2. Kelmės rajono socialinių paslaugų centras  0 

2.3. Kitos gautinos sumos 6422 343 



 

Per 2021 metus padidėjo 96618 Eur. kreditorinis įsiskolinimas. Labai padidėjo 

nepanaudotų atostogų rezervo sąnaudos, nes padidėjus darbo užmokesčiui, tuo pačiu  padidėjo ir 

vidutinis darbo užmokestis, pagal kurį skaičiuojamas atostogų rezervas. Taip pat buvo priskaičiuoti 

pensijiniai kaupiniai.  

Debitorinis įsiskolinimas per 2021 metus padidėjo 107343 Eur. Didžiausią debitorinį 

įsiskolinimą sudaro Šiaulių TLK  skola už paskutinį ataskaitinio laikotarpio mėnesį.  

 

4. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas*     2020m.                2021 m.  

Suma, Eur. Vnt. Suma, Eur. Suma, Eur.  

1. Lengvoji mašina Skoda Kamiq X 1 23990,00 23990,00  

2. Nešiojamas kompiuteris Lenovo X 1 842,38 842,38  

3. Kompiuteris Magnum X 1 788,92 788,92  

4. Kompiuteris ThinkCentre M X 1 1197,90 1197,90  

5. Daugiafunkcinis spausdintuvas OKI X 1 579,59 579,59  

       

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto: 8421,65 1 X 27398,79  

 

Įstaiga per 2021 metus įsigijo ilgalaikio turto už 27 398,79 Eur.  

VšĮ Tytuvėnų PSPC per 2021 metus visiškai nudėvėto  ilgalaikio materialiojo turto nurašė 

už 2860,99 Eur. Tai 2 seni kompiuteriai ir lentynos dokumentams. 

 

5. Valdymo išlaidos patirtos per finansinius metus 

 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų sąnaudų pavadinimas 2020m. 2021 m. Pokytis (+/-) 

Eur Proc. Eur Proc. Eur Proc. 

1. Visos sąnaudos 893606 1068322 174716 19,55 

2. Viso su valdymu 

 susijusios sąnaudos* 

 

6,05 6,30 +0,25 

54063 X 67267 X 13204 24,42 

   

* Prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir vyr. buhalterė. 

* Įstaigos valdymo išlaidos priskiriama darbo užmokestis su priskaitymais, prekių ir paslaugų naudojimo 

išlaidos . 

VIII. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS 
 

 

 

Darbuotojai 

2020 metų 

gruodžio 31 d. 

2021 metų 

gruodžio 31 d. 

Fizinių asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 3 3,00 3 3,00 

Gydytojai 

Iš jų: 
6 6,00 6 6,00 

Šeimos gydytojai 4 3,75 4 3,75 

Slaugos ir palaikomojo gydymo 

gydytojas 
0 1,00 0 1,00 



Gydytojas akušeris ginekologas 1 0,25 1 0,25 

Gydytojas odontologas 1 1,00 1 1,00 

Slaugos personalas 

Iš jų: 
18 18,25 18 19,00 

Bendrosios praktikos slaugytojos 

 
17 17,25 17 18,00 

Akušerė 1 0,50 1 0,50 

Masažistė 0 0,50 0 0,50 

Kitas personalas, teikiantis 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas 

6 6,25 7 7,75 

Kitas personalas 12 11,00 11 10,25 

Iš viso: 45 44,50 45 46,00 

 

Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus * 

  

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

Eur,ct 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Direktorė 26436,00   1836,00 11624,92 39896,92 

*Neatskaičius mokesčių. 

** Kitos išmokos: už gydytojo darbą.  

 

Reikšmingi sandoriai 

 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 
Suma, Eur***** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

 -         - - - - - 

       

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, 

o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

 

Sandoriai su susijusiomis šalimis  

Eil

. 

Nr. 

Susijusi šalis 
Sandorio 

objektas 

Suma, 

Eur**

**** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis*

**** 

  



* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės 

veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos 

aprašo 19.3 papunkčiu. 

****** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo 

be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja. 

 

IX. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 

 

Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius 3 

Įstaigos per 2021 m. atliktų viešojo pirkimo objektų (prekių, paslaugų ar darbų) pirkimų 

skaičius per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą 

45 

Įstaigos per 2021 m. atliktų viešojo pirkimo objektų (prekių, paslaugų ar darbų), kuriuos 

galima įsigyti per VŠĮ CPO LT elektroninį katalogą, pirkimų skaičius 

45 

Įstaigos per 2021 m. atliktų viešojo pirkimo objektų (prekių, paslaugų ar darbų) pirkimų 

vertė EUR per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą 

 47438 

Įstaigos per 2021 m. atliktų viešojo pirkimo objektų (prekių, paslaugų ar darbų), kuriuos 

galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, pirkimų vertė EUR 

  47438 

 

X. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS PROJEKTUS 

 

 

Projekto pavadinimas „Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybės 

gerinimas ir prieinamumo didinimas Kelmės 

rajone“ 08.1.3-CPVA-R-609-61-0009 

Projekto statusas (įgyvendintas, šiuo metu 

įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas 

rengti, atmestas) 

Įgyvendintas 

 

 

Projekto pareiškėjas Kelmės rajono savivaldybės administracija 

 

Projekto trukmė 2018-2020 metai projekto įgyvendinimas 

 

Projekto partneriai VšĮ Tytuvėnų PSPC 

 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES lėšos, valstybės lėšos, savivaldybės lėšos 

Projekto vertė 269897,54 Eur (visam projektui) 

 Iš jų 46417,60 Eur (VšĮ Tytuvėnų PSPC) 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, 

uždaviniai, laukiami rezultatai) 

Projekto tikslas buvo  padidinti Kelmės rajono 

pirminės sveikatos priežiūros įstaigose teikiamų 

pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

efektyvumą tikslinės teritorijos gyventojams. 

 - - - - - - - 



Projekto įgyvendinimo metu  atnaujintos VšĮ 

Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 

infrastruktūra: atliktas slaugos ir palaikomojo 

gydymo vonios, tualetų patalpų remontas,  

pritaikytas neįgaliųjų poreikiams, įsigyta 

medicinines įrangos, baldų ,kompiuterių.  

 

XI. SKIEPŲ VYKDYMAS 

 

1. Įstaigoje vykdomi profilaktiniai skiepijimai vaikams pagal skiepų kalendorių. 

Paskiepyta 200  asmenų nuo gripo nemokamai. Įstaigos darbuotojai nuo gripo skiepyti nemokamai.  

2. 2021 m. atlikta 21 Mantu mėginiai 7 metų amžiaus vaikams, 6 vaikai priklausantys rizikos 

grupei. 

3. 2021 m. atlikta 30 Žmogaus papilomos viruso (HPV) 11-12 metų mergaitėms. 

Didėjo skiepijimas mokamomis vakcinomis: 

 Erkinio encefalito,pirmą kartą paskiepyti 94 pacientai (Viso 364  ). 

 Meningokokine(Bexsero) vakcina, pirmą kartą paskiepyti 1 vaikas. (Viso 2). 

 Gripo vakcina paskiepyti 65 pacientai. 

 Pneumokokine (Prevenar) vakcina paskiepyta 17 pacientų.. 

 

XII. PAPILDOMA INFORMACIJA 

Viešoji įstaiga Tytuvėnų PSPC glaudžiai bendradarbiauja su įstaigos partneriais tai  LR Sveikatos 
apsaugos ministerija, Valstybine ligonių kasa, Šiaulių TLK, Kelmės rajono savivaldybe, Kelmės rajono 

Socialinių paslaugų centru, Kelmės Visuomenės sveikatos biuru, Nacionalinės visuomenės sveikatos centru 

prie SAM Šiaulių departamento Kelmės skyriumi, visomis Kelmės rajono sveikatos priežiūros įstaigomis, 

nevyriausybinėmis organizacijomis. 
Įstaigoje sudarytos ir veikia: gydymo ir slaugos tarybos, medicinos etikos komisija, viešųjų pirkimų 

komisija, ekstremaliųjų situacijų ir civilinės saugos grupė, korupcijos prevencijos ir kontrolės komisija. 

Paskirti atsakingi darbuotojai už vidaus medicininį auditą, asmens duomenų apsaugą, civilinę saugą ir 
korupcijos prevenciją. 

 

XIII. ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 2022 METAMS 

Įstaigos tikslas mažinti gyventojų sergamumą ir teikti kokybiškas sveikatos priežiūros 

paslaugas, todėl 2022 m. prioritetiniais tikslais išlieka: 

- Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą, saugą ir kokybę. Mažinti 

sergamumą. 

- Racionalus įstaigos uždirbtų lėšų naudojimas ir valdymas. 

- Teikiamų mokamų paslaugų apimčių didinimas ir kitų finansavimo šaltinių paieška. 

- Teikiamų gydymo paslaugų kokybės gerinimas, gydymo efektyvumo didinimas, ieškant 

naujovių bei veiksmingo ir įrodymais pagrįsto gydymo, pastoviai atnaujinant aparatūrą ir įrengimus. 

- Pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis paslaugomis didėjimo sekimas. 

 - Gerinti įstaigos infrastruktūrą ir įvaizdį. 

Pagrindinė įstaigos įvaizdžio gerinimo priemonė tai kokybiškas pacientų aptarnavimas ir 

siekimas tobulėti šioje srityje. Patenkintas pacientas geriausias įstaigos rodiklis vertinant įvaizdį. 

Nuolatinis įstaigos personalo profesinės kvalifikacijos tobulinimas ir darbo sąlygų gerinimas. 

Užtikrinant kokybiškų ir saugių paslaugų teikimą, įstaigoje didelis dėmesys skiriamas aplinkos 

estetiniam vaizdui, įrangos modernizavimui, kas tiesiogiai daro įtaką tiek darbuotojo darbo kokybei, 

tiek paciento pasitenkinimui gaunama paslauga. 



Nors įstaiga ir ne pelno siekianti, tačiau kaip ir kiekvienais metais sieks išlaikyti teigiamą 

finansinį rezultatą. 

  

Direktorė                                                                                                                   Vida Pikutienė 


